

ne var ne yok



VİTAMİN VE SAĞLIK DEPOSU SEBZE VE MEYVELER

Hasanbey.com'da dalından yeni koparılmış o özlediğiniz, kokusu üzerinde esmer, pembe ve kırmızı domatesler ile cherry domatesler; kütür kütür salatalık ve çitr bibeler toprakta ve serada hormonsuz bir şekilde yetişiriliyor. Siz sipariş verdiğiniz anda dallarından toplanıyor ve aynı gün adresinize gönderiliyor. www.hasanbey.com

Sıkı bir cilt için...

Estetik ve Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Gökhan Haytoğlu'nun kliniğinde teknolojinin sunduğu yeniliklerden biri olarak özellikle yaz aylarında kullanılabilmesiyle önerilen altın iğne uygulaması uygulanıyor. Bu uygulama ince kırışıklıkları azaltıyor, akne ve yara izleri gibi sorunları çözerken gözenekleri küçültüyor ve cildi sıkılaştırıyor.



Aydınlık bir görünüm...

Artistry "Özel Bakım Koleksiyonu" tüm cilt tiplerini daha pürüzsüz ve aydınlık bir görünüme kavuşturuyor. Artistry'nin bu dikkat çekici ürünleri hem etkili hem de cilde karşı nazik premium bileşenlerden oluşuyor.



İyi hissetmek isteyenlerin markası: BUYAZ

Nebil Bİsel tarafından kurulan Buyaz markası, yaz aylarının getirdiği pozitif duygulan ve enerjiyi birleştirerek giysiden aksesuara rengarenk ve özel tasarımlar sunuyor.

EĞLENCİLİ MAYOLAR



Penti, tatili ipe çeken çocuklara bu sene de plajın en eğlenceli mayo ve aksesuarlarını sunuyor. Sevimli karakterler, kaykaylar, köpek balıkları, dandurmalar, meyveler ve dahası markanın yaz koleksiyonunda kumsala taşıyor.



Yazın enerjisini Willow Stream Spa'da keşfedin!

Atmosferi, ayrıcalıklı hizmetleri ve yenilikçi yöntemleri ile dünyanın en lüks ve özel spa'ları arasında yer alan Willow Stream, yaz aylarında enerjisini yeniden keşfetmek isteyenlere harika seçenekler sunuyor! Fairmont Quasar İstanbul'da yer alan Willow Stream Spa, eşsiz bir Spa deneyimi ile enerjisini yenilemek isteyenleri bekliyor.

TIPKI GERÇEK GİBİ!

Benefit Precisely My Brow Pencil, kaş tellerini taklit ederek tıpkı gerçek gibi kaş teli çizmeye olanak tanıyor. Kaşlardaki seyrek görünümü birkaç saniye içerisinde gideren ürün sayesinde kaşlar saniyeler içerisinde daha gürlüyor.



Cilde doğal bakım

Uludağ Premium Cilt Bakım Sprey serisi cildin ihtiyaçlarını etkili biçimde karşılıyor. Doğal maden suyu içeren Uludağ Premium Cilt Bakım Sprey serisinde, Sade ve E Vitamini yüz spreyleri ile Güneş Koruyuculu spreyleri yer alıyor.



DEĞERLİ BİR BESİN KUŞKONMAZ

Folik asit, vitamin içeriği ve afrodisyak özelliğiyle nam salmış değerli bir besin olan kuşkonmaz, sofraların yeni vazgeçilmezi... "Asparagus officinalis" çalı bitkisinin baharda toprak yüzeyine uzattığı sürgünleri olan kuşkonmaz, yerli ve taze üretim Sarıcağa Kuşkonmaz Vadisi markasıyla sofralara konuk oluyor.

